
EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Showmanship at Halter
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 4,0 76,0

2 122 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 3,0 75,5

3 102 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D FX Absolutely Wright 1002548 S QH 6 2,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 1 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 4,0 69,5

2 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 3,0 68,5

3 69 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 2 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 5,0 81,0

2 16 Maquina Galley 29894 LK 1A HES, RLP D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 19 4,0 78,0

3 93 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 3,0 77,0

4 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 2,0 76,5

5 19 Melanie Zahn 10968 LK 1A HES D Crome Plated Joe 25158 W QH 17 1,0 76,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 3 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 5,0 70,0

2 18 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 4,0 68,0

3 59 Elke Freund 28903 LK 4A HES D Mobsterella 1005947 S QH 4 3,0 67,5

4 80 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 2,0 63,0

5 51 Dennis Käufer 1005395 LK 4A HES D La Amanecida El Lugano 1006102 W CR 8 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 4 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 16 4,0 66,0

2 87 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 17 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 5 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 21 5,0 79,0

2 9 Celine Buch 1004273 LK 5B D Joey 35587 W IC 13 4,0 69,0

3 13 Jantien Pschaick 1002142 LK 5B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 6 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Eve Becker 1005605 LK 5B D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 17 6,0 72,5

2 10 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 5,0 71,0

3 88 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 4,0 70,0

4 122 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 3,0 69,5

5 21 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 2,0 69,0

6 71 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 7 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Miriam Friede 33046 LK 3A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 9 7,0 82,0

2 86 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 20 6,0 73,5

3 104 Laura Prößer 1000640 LK 3A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 14 5,0 72,0

4 78 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 4,0 71,5

5 4 Christiane Schmitt 1000708 LK 3A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 3,0 71,0

5 17 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 3,0 71,0

7 52 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:20 Seite 8 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 7,0 72,0

2 104 Laura Prößer 1000640 LK 3A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 14 6,0 70,0

3 101 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 5,0 69,5

3 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 5,0 69,5

3 77 Hanna Thum 25799 LK 3A HES D Grisu 1006009 W Hal 13 5,0 69,5

6 7 Miriam Friede 33046 LK 3A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 9 2,0 69,0

7 248 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 11 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 9 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D The True Blues 35343 W QH 9 5,0 0,0

2 96 Jana Emmert 33364 LK 2B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 6 4,0 0,0

3 11 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 3,0 0,0

4 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 10 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 5,0 70,5

2 148 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 9 4,0 70,0

3 15 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 3,0 69,5

3 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 3,0 69,5

5 19 Melanie Zahn 10968 LK 1A HES D Crome Plated Joe 25158 W QH 17 1,0 66,0

5 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 11 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 4,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 12 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 3B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 10 5,0 70,5

2 11 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 13 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D BA SUPERCHIC 1003500 S QH 5 5,0 70,0

2 69 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 4,0 69,5

3 79 Michaela Müller 29028 LK 2A HES D Real German Einstein 27868 W QH 17 3,0 68,0

4 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 2,0 66,0

5 160 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 8 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 14 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Annette Rauch 4992 LK 2A HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 5,0 0,0

2 41 Lisa Grosser 19028 LK 2A HES D No Painted Pepto 27415 S PH 15 4,0 0,0

3 48 Silke Neikes 31995 LK 2A HES D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 13 3,0 0,0

4 99 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 2,0 0,0

5 109 Michael Staudinger 27431 LK 2A WSTF D Surely Well Dressed 30688 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 15 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Philipp Krause 1007789 LK 4A HES D The Kruzinator 33273 W QH 7 6,0 70,0

2 61 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 5,0 68,5

3 62 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 4,0 67,5

4 139 Janina Kabot 30393 LK 4A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 3,0 66,5

5 14 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 2,0 63,5

6 119 Ulrich Haupt 1000235 LK 4A HES D Chex Sparrow 33443 W QH 10 1,0 49,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 16 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 6,0 70,0

2 39 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 5,0 69,5

3 122 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 4,0 68,5

4 97 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 17 3,0 68,0

4 114 Eve Becker 1005605 LK 5B D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 17 3,0 68,0

6 71 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 17 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 5,0 80,0

2 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 74,5

3 107 Finja Hörich 1002468 LK 3B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 4 3,0 70,0

4 4 Christiane Schmitt 1000708 LK 3A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:21 Seite 18 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Showmanship at Halter
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Julia von Gierke 1002636 LK 4A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 12 5,0 81,5

2 73 Milena Jung 1007672 LK 4A HES D Mr C My Hot Krymsun 1005993 W QH 8 4,0 75,0

3 24 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 8 3,0 72,5

4 80 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 2,0 70,5

5 62 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 19 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Julia von Gierke 1002636 LK 4A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 12 5,0 83,0

2 73 Milena Jung 1007672 LK 4A HES D Mr C My Hot Krymsun 1005993 W QH 8 4,0 75,5

3 24 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 8 3,0 73,5

4 80 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 2,0 72,5

5 45 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 20 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Alina Herzlinger 1004636 LK 4B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 6 5,0 68,5

2 71 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 4,0 67,0

3 34 Mia Gelbert 1007592 LK 4B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 6 3,0 66,0

4 8 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Chex N Boom 1001125 W QH 16 2,0 65,0

4 35 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 9 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 21 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Lillian Hähner 1001468 LK 4B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 16 5,0 0,0

2 97 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 17 4,0 0,0

3 88 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 3,0 0,0

4 21 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 2,0 0,0

5 50 Chiara Storch 1001519 LK 5B D Lily 1001178 S WGP 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 22 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 7,0 72,5

2 84 Hannah Strasser 1007779 LK 5A D My Lady Jojo 1005959 S QH 6 6,0 72,0

3 62 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 5,0 71,5

4 73 Milena Jung 1007672 LK 4A HES D Mr C My Hot Krymsun 1005993 W QH 8 4,0 71,0

5 53 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 3,0 70,0

6 58 Bärbel Kolbe 24719 LK 4A HES D N Ice Cromed Jac 36033 W QH 6 2,0 69,0

6 24 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 8 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 23 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 5,0 73,0

2 48 Silke Neikes 31995 LK 2A HES D Whiz A Lil Showgun 33964 W QH 13 4,0 72,5

3 23 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 3,0 72,0

4 99 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 24 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Lisa Grosser 19028 LK 2A HES D No Painted Pepto 27415 S PH 15 5,0 79,0

2 23 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 77,0

3 37 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 3,0 76,0

4 109 Michael Staudinger 27431 LK 2A WSTF D Surely Well Dressed 30688 W QH 11 2,0 74,5

5 99 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 17 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 25 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 5,0 73,5

2 18 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 4,0 72,5

3 80 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 3,0 71,5

4 24 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 8 2,0 70,0

5 62 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:22 Seite 26 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 5,0 78,0

2 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 75,5

3 101 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 3,0 75,0

4 52 Stefan Schäfer 27691 LK 3A HES D Gandalf 28340 W LW 15 2,0 72,5

5 38 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 1,0 69,0

5 25 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Miriam Friede 33046 LK 3A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 9 6,0 0,0

2 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 5,0 0,0

3 17 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 4,0 0,0

4 25 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 3,0 0,0

5 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 7 2,0 0,0

6 86 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:23 Seite 28 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 5,0 68,5

2 12 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 4,0 68,0

3 69 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 3,0 65,0

4 83 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 12 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Fritz Steigerwald 1007637 LK 5B D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 19 5,0 0,0

2 57 Luna Müller 1007727 LK 5B D Tuff New Stuff 33167 W QH 14 4,0 0,0

3 223 Marie Wolf 1008243 LK 5B d Lily 1001178 S WGP 7 3,0 0,0

4 233 Lia Marleen Wagner 1008244 LK 5B d Gipsy Girl 1006356 S Shet 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Selina Blumenthal 1000666 LK 3B HES D Jacs Pride Actor 33681 W QH 18 5,0 68,5

2 11 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 5,0 79,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Melanie Zahn 10968 LK 1A HES D Crome Plated Joe 25158 W QH 17 5,0 0,0

2 28 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Good MS Kruzin 1002191 S QH 6 4,0 0,0

3 15 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 3,0 0,0

4 103 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 2,0 0,0

5 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Franziska Karges 35139 LK 4B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 8 5,0 65,0

2 71 Lukas von Lohr 1002701 LK 4B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 10 4,0 61,0

3 122 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 3,0 60,0

4 97 Anna Emmert 33365 LK 4B HES D Merlot 35159 W FJ 17 2,0 58,5

5 8 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D VK Chex N Boom 1001125 W QH 16 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 5,0 78,0

2 19 Melanie Zahn 10968 LK 1A HES D Crome Plated Joe 25158 W QH 17 4,0 77,5

3 15 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 15 3,0 74,5

3 103 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 3,0 74,5

5 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 1,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 10 5,0 79,5

2 93 Kathrin Rüdinger 17976 LK 2A HES D WB Bella Belara 1006030 S QH 9 4,0 77,0

2 60 Lara Hutfleß 22293 LK 1A HES D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 9 4,0 77,0

4 1 Anne Schneider 22934 LK 1A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 2,0 76,0

5 16 Maquina Galley 29894 LK 1A HES, RLP D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 19 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Miriam Friede 33046 LK 3A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 9 7,0 71,0

2 106 Maren Lettermann 33203 LK 3A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 16 6,0 70,0

3 25 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 5,0 69,0

4 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 68,5

5 4 Christiane Schmitt 1000708 LK 3A HES D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 14 3,0 68,0

5 101 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 14 3,0 68,0

7 78 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 21 5,0 0,0

2 89 Paul Röder 35205 LK 4B HES D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 19 4,0 0,0

3 13 Jantien Pschaick 1002142 LK 5B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 3,0 0,0

4 9 Celine Buch 1004273 LK 5B D Joey 35587 W IC 13 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 24. April 2022 18:23 Seite 38 von 45



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 5,0 79,0

2 92 Romy Köhler 1007851 LK 5B D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 73,5

3 122 Leila Duhal 35584 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 12 3,0 71,0

4 102 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D FX Absolutely Wright 1002548 S QH 6 2,0 70,5

5 50 Chiara Storch 1001519 LK 5B D Lily 1001178 S WGP 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Philipp Krause 1007789 LK 4A HES D The Kruzinator 33273 W QH 7 7,0 0,0

2 18 Aline Keuchler 1006037 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 14 6,0 0,0

3 139 Janina Kabot 30393 LK 4A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 5,0 0,0

4 137 Nina Sandweg 31904 LK 4A WSTF D SW Fishers Fritz 35144 W QH 9 4,0 0,0

5 45 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 3,0 0,0

6 53 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carla Lacher 35402 LK 3A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 14 5,0 80,0

2 7 Miriam Friede 33046 LK 3A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 9 4,0 78,5

3 68 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 3,0 73,5

4 3 Diana Dorn 33964 LK 3A HES D Joey 35587 W IC 13 2,0 71,0

5 123 Hanna Hörich 1002467 LK 3B HES D Lark a Movie Star 28297 W PH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 4A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 5 7,0 70,5

2 62 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 6,0 69,0

3 90 Sören Oldsen 1007723 LK 4A RLP,
BAWÜ

D A Sense of Perfection 1006033 W PH 9 5,0 68,5

4 80 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 4,0 68,0

5 58 Bärbel Kolbe 24719 LK 4A HES D N Ice Cromed Jac 36033 W QH 6 3,0 67,5

6 139 Janina Kabot 30393 LK 4A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 13 2,0 67,0

7 119 Ulrich Haupt 1000235 LK 4A HES D Chex Sparrow 33443 W QH 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Amber Prang 28633 LK 1A HES D Haidaman 29626 W QH 15 5,0 72,5

2 69 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 14 4,0 72,0

3 26 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 4 3,0 71,0

4 103 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 2,0 70,5

5 221 Lothar Krause 28980 LK 1A HES D Slidin Shine Diamond 1002352 S QH 5 1,0 70,0

5 5 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D BA SUPERCHIC 1003500 S QH 5 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Michael Staudinger 27431 LK 2A WSTF D Surely Well Dressed 30688 W QH 11 5,0 65,5

2 182 Claudia Weiland 22684 LK 2A HES D Agitano BE 25890 W Hal 17 4,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 5,0 81,5

2 41 Lisa Grosser 19028 LK 2A HES D No Painted Pepto 27415 S PH 15 4,0 79,0

3 19 Melanie Zahn 10968 LK 1A HES D Crome Plated Joe 25158 W QH 17 3,0 78,0

3 12 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 3,0 78,0

5 103 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 16 1,0 77,0
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